
 
 
 

Fruängen-Älvsjö 

Dagsresa till Pythagoras Industrimuseum 
och Rosellakryssning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Välkommen att följa med på en minnesrik resa till Pythagoras Industrimuseum. Här får vi ett nostalgiskt 

besök på platsen där det en gång i tiden tillverkades tändkulemotorer. Idag står fabriken kvar i orört 

skick och visas som ett levande museum. Här finns berättelser om maskiner och människor, om hur 

världen såg ut under tidigt 1900-tal. Efter besöket åker vi vidare till Kapellskär där Rosella väntar för 

att ta oss med på en underhållande dagskryssning till Mariehamn och tillbaka. 

 

Avresa: tisdagen 24 maj 2022  

Pris: 732 kr/person 
 

Avresa från Trekantsvägen 9, Liljeholmen klockan 07:30. 

I Norrtälje finner vi dagens besök, Pythagoras Industrimuseum. Vi möts av en guide som 

berättar om Motorfabriken som grundades i 1898 och som snabbt kom att bli stadens största 

arbetsplats. Det finns mer att uppleva på museet mer än guidningen. Förutom fabriksmiljön kan 

man besöka ett gammalt affärskontor och hälsa på i en arbetarbostad med kökstäppa och 

trädgård.  Vi bjuds även på en fika bestående av kaffe och smörgås.  
 

Klockan 10:45 är det dags för avfärd mot Kapellskär där M/S Rosella, som avgår klockan 

12:00, väntar för att ta oss med på en dagskryssning till Mariehamn och tillbaka. När vi kommer 

ombord är det dags för The Buffet inkl. dryck som serveras på däck 6 och här är det inte bara 

den goda maten vi njuter av utan också den fantastiska utsikten över skärgården. Efter att vi 

intagit den stora buffén finns tid för shopping i tax-free butiken och att njuta av den fantastiska 

underhållningen som Rosella bjuder på innan vi är tillbaka i Kapellskär klockan 17:30. Vi går 

av båten och ut till busshållplatsen där bussen hämtar upp oss och vi kan påbörja färden hemåt.  
 

I priset ingår:  

- Bussresa tor Liljeholmen 

- Besök på Pythagoras Industrimuseum inkl. kaffe, smörgås och guidning 

- Dagskryssning Kapellskär – Mariehamn med Rosella  

- The Buffet ombord inkl. öl, vin, läsk och kaffe  
 

OBS! Anmälan (minst 35 deltagare) senast 14 april med namn, adress, födelsedatum 

(ååmmdd), telefonnummer, ev. mailadress och ev. allergier. Till Gull-Britt Larsson 

ingul41@telia.com tel: 070-778 59 51 eller.spffruangen@stockholmsdistriktet.se   

 

Faktura kommer från Björcks resor tel: 08-550 192 15, www.bjorcks.se    

Med reservation för ändringar. Ta med giltig id-handling och vaccinationspass. 

Resan anpassas efter smittläget och rådande rekommendationer. 

Foto: Pythagoras Industrimuseum 
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